
Vnitřní předpis 

Technická a kvalitativní specifikace dodávané stravy 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění stravovacích služeb pro klienty zadavatele a to včetně dopravy do 
určených domácností. 
Jedná se o výrobu a rozvoz celodenní stravy v rozsahu: 
,,Snídaně", "Svačina", "O běd", "Přesnídávka", "Večeře". 

Oběd je vždy složen z polévky a hlavrúho jídla, případně salátu či kompotu, nebo dezertu. 

Při přípravě stravy musí být respektovány zásady racionální výživy, nutriční hodnoty a pestrosti stravy s 
přiměřenou časovou obměnou připravovaných druhů jídel s ohledem převážnou cílovou skupinu zadavatele, 
tzn. Osoby se zdravotním postižením (měkké maso, ryby bez kosti, kompoty bez pecek či jader, zeleninové 
saláty nakrájeny na malé kousky atd.). 

Předmětem dodávek může být pouze čerstvě uvařená strava, tedy nikoliv strava ze zmrazených či 
zchlazených hotových pokrmů. Dodavatel je povinen na výzvu objednatele prokázat původ (výrobu) stravy. 

Zadavatel požaduje přípravu stravy nepřetržitě 7 dní v týdnu, včetně státních svátků. 

Zadavatel požaduje přípravu teplé stravy, a to teplého obědu (denně) a teplých večeří (min. 4 x týdně). 

Veškeré dodávané jídlo bude nutričně vyvážené, dostatečně ochucené a při jejich přípravě musí být 
dodrženy předepsané technologické postupy pro veřejné stravování. 
Při přípravě stravy nebudou používány instantní směsi (polévky, bramborová kaše apod.). 

Místem dodání budou domácnosti zadavatele 
a) Hazlov 518-519, předpokládaný max. počet jednotek celodenní stravy je 12 ks za den.
b) Aš, Jiráskova 2988-2990, předpokládaný max. počet jednotek celodenní stravy je 18 ks za den.

Počet jídel se bude měnit dle aktuální situace - zadavatel si vyhrazuje možnost odhlášení jednotlivých 
porcí. 
Dodavatel stravy vyžaduje hlášení změn, počtů a druhu diety stravy písemně nejpozději 1 den před 
skutečným odběrem stravy na email:  telefonní kontakt na vedoucí 
stravovacího provozu . 

Úhrada bude provedena pouze za objednané počty jednotlivých porcí odebrané stravy. 

Strava bude dodávána do jednotlivých domácností v termonádobách, případně jídlonosičích poskytnutých 
zadavatelem do domácností, v max. počtu 6 porcí na termonádobu. 

Svačina bude dodávána v hygienickém balení do domácností po max. 6 porcích spolu se snídaní a 
přesnídávka spolu s obědem. 

Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš- 3 termoporty pro max.3 x 6 klientů 
Domácnosti Hazlov 518-519, - 2 terrnoporty pro max.2 x 6 klientů 

Strava bude dodávána a rozvážena z kuchyně dodavatele v termonádobách poskytnutých zadavatelem, a to 
snídaně každý den v čase 7:00-8 :00 hodin , oběd v čase 11 :00-12:00 hodin a večeře v čase 16:00 - 17:30 
hodin. Časy jsou upraveny dle možnosti dodavatele stravy. 

Příloha č.1.




